[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年9月7日
發文字號：北市房仲立字第110133號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：國稅局來函有關為擴大稅務宣導，檢送房地合一稅2.0宣導海報1份、房地合一課徵所得稅制度2.0宣導摺頁及個人房屋土地交易所得稅網路申報宣傳單，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據財政部臺北國稅局松山分局110年9月1日財北國稅松山服字第1100357745號函辦理。
2、 財政部臺北國稅局松山分局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-906144749\img-906144749-0001.jpg]
image2.jpeg
B T . T R

EAKR .o
Rl

MEGFELBER ALY A &

HMAE : 104107 £ T4 LE & T RKIK

1315k 34
Wy I DL
e 3§E M35 —Bx1113884 2 1 g $§=202;2718~3606ﬁ109
& X A48 4o B : (02)2545-9217
= %— ‘#_‘ & ;gzé,ﬁ’“ “L‘aﬁ & F154 : nal3405entbt.gov.tw
a

BEXBM: FERBEIOFIALR 1;:1'7’1 Eﬂéﬁ‘ﬁﬂgﬂﬂ(ibﬁq ﬁ(O E%;’)’}%

£

BXFR : ML EA LRF E11003577455%
iG] : EaE
BERBEGEIRENR : £8&
EREE LI -

E:ARARBETE s REERAS-R2.0ZEEHIN - &
WA —BRMTIEREE2 0T LB EREALEE LR S
FiiARmses R4 E  EFMYHEE > ABETR
ik]}/\—"“ &
ERERERAEMABEEEEASRE > FHHEK
BEABER LW BAREFHEFEAMARET FEH(
nal3405entbt.gov.tw) » RE WM HHZT L T/ > #EHK
Hk o

n\:
i%

ER:MEEIAGETRAETAE GTABAGMNBLEHEREN&
HENE

aRk 5 IR

F1R #1HE

image1.jpeg